FocyfapcTBeHHOe 6O)KETHOE HEeTUMOBOEe 0bpa3oBaTenbHoe yupexaeHmne CaHkT-MeTtepbypra "bantuiickuin beper”

AHBapb-AeKabpb 2023 r.

O6pa3soBaTenibHOE yupexjeHue

FAOY BO 1O «JleHWHIpafACKuii
rocyfapCcTBeHHbI YyHUBEpCUTeT
nmeHn A.C. MNywKnHa»

Konnegx CaHKT-INeTepbyprckoro
rocyfapCTBEHHOI0 arpapHoro
yHuBepcuTeTa

Kadegpa cypgonegaroruku Na0uP
Py nm.A.N.IepueHa

FTAQOY BO N0 «JleHUHrpagcKui
rocyfapCcTBeHHbI yHUBepcuTeT
nmenn A.C. NMywkuHa»

Kadegpa cypgonegaroruku N4OunP
PIMY um.A.WN.MepueHa

reyao AA4(KO)T Bbiboprckoro panoHa
CaHkT-lNeTepbypra

MOPOACKAA CTAHUUA FOHBIX TYPUNCTOB

NTOrOBbIA MPOTOKOI/
PernoHanbHbIX COPeBHOBaHN obyuvatolnxcs CaHKT-IeTepbypra no My3einHOMY OpueHTUpoBaHuto B 2023 roay (KOMaHAHbIV 3a4eT)

CaHKT-lMeTepbypr

PykoBoauTensb

Pl yyacTHUKOB

Crapwiasa Bo3pactHana rpynna

BacunbeBa 3BennHa
BacunbeBHa

MBaHoOBa 3nna
AHaTO/IbEBHA

MuweHnyHoBa EnunsaBeTta
dpyapaosHa

BacunbeBa 3BennHa
BacunbeBHa

MweHnyHoBa EnnsaseTa
dAyapoBHa

CwusoBa Hagexpa
EBreHbeBHa

Benonuneuknii HukuTa, TUMypXaHoB
Kamunb, Actokesny Banepus, Kanyn
AnekcaHap

CadoHoBa Cohbs,3aBOAOBCKUIA AH,
Jpo3nosa Buktopusa, AptamoHoBa
Mapusa

MopbyHoBa [lapbs, Co3nHoBa HaTanbs,
XaHxunHa Enexa, MNMunHAcosa Banepusa

Muporosa Enusaseta, AbpamoBs JleoHua,
YnaHosuy AHactacug, Lnnos
AnekcaHzp

NyknHa CeeTnaHa, >KapnHoBa
AHacTtacus, Bapumnesa
ButanuHa,Cmelnko AHactacus

®agmHa Cotbs, Byrpumos EBreHuii,
Cnopuit Muxann, Opnosa Bepa

CtpaHnua 1u35

KomaHpgHoe
Bpems

51:26:00

73:28:00

62:45:00

63:33:00

91:57:00

85:47:00

Konnyectso
npaBUbHbIX
OTBETOB

45,5

44,0

42,5

42,5

40,0

39,0

Mlecto



reYA0O AA(KO)T Beiboprckoro paioHa
CaHkT-lMeTepbypra

Konnemx CaHkT-lNeTepbyprckoro
rocyiapCTBEHHOr0 arpapHoro
yHuBepcuTeTa
Konnepx CaHkT-MeTepbyprckoro
rocyAapCTBeHHOro arpapHoro
yHuBepcuTeTa
FTAOQOY BO J1O «JIeHMHIpafACKuii
rocyfapCTBeHHbI yHUBEpCUTET
nmenn A.C. NywKnHa»

MBOY COLU Ne 245 nmeHu Mepos
CoseTtckoro Coto3a HO.B.lNacToposa
ALmMupantenckoro panioHa CaHKT-
MeTtepbypra

NBY COLW 441 dpyH3eHCKOro parioHa
CaHkT-MeTepbypra

NBY COLL 441 dpyH3eHCKOro panioHa
CaHkT-leTepbypra

FBY COLU 441 d®pyH3eHCKOro painoHa
CaHkT-lNeTepbypra

Konnepx CaHkT-lNeTepbyprckoro
rocyfjapCTBEHHOr0 arpapHoro
yHuBepcuTeTa

CwusoBa Hagexpa
EBreHbeBHa

CaBenbeBa EkatepuHa
AnekceeBHa

CaBenbeBa EkaTtepuHa
AnekceesBHa

BacunbeBa 3BennHa
BacunbeBHa

NypuH Oner Hukonaesny

KopHeB Nnbs
BaneHTnHOBKY

KopHeB Vb4
BaneHTMHOBKMY

KopHeB Vnb4
BaneHTMHOBKMY

MBaHoBa dnna
AHaTONbEBHA

MnaxoTuH Wnb4a, Mawkos JaHunn,
JlykbaHoBa AneHa, LLleHHMKOBA
Hagexga

CaBueHKo Co(bs, [LOOPOCKOKMH ApTEM,
NornHosckasa JapuHa, AHTOHOBa [apba

Kyuep AHacTtacus, bypmakosa AHa,
MakapoB Anekcell, MiBaHUyK AHacTacus

MecTtoBHMKOB Makcum, KanalwH1UKoBa
AHacTtacua, Kynewosa inaHa, Poros
Ceprelii

Hoeukosa ApuHa, Cannmboesa
MathTyHa, VicakoBa AnekcaHapa,
MaxkamoB A660oc6ek OpTKNG6OI yram

Cwmonunkosa Anna, MaHoBa AHacTtacus,
EBpoknmoBa AnekcaHgpallbiraHoBa
Banepus

MwuHuHa NMonuHa, MNanawes Makcum,
3aBeptoxa puropuii, Oxurud Knum

CumaHkoBa AHrennHa, Mopsa EBa,
MepenenkuHa KceHns, NonoBko
AHacTacus

MewepsikoB AnekcaHgp, CaipaHoBa
AHHa, KawyTtnHa AnnHa, 3axapos
OmunTpuin

CpeaHsas Bo3pacTHasA rpynna

CtpaHuua 2 u3 5

93:08:00

79:28:00

91:36:00

84:06:00

109:10:00

75:01:00

75:03:00

80:43:00

108:36:00

39,0

38,5

355

35,0

34,5

32,0

32,0

30,0

31,0

10

11

12

13

14

15



MBOY COLU Ne 245 nmeHwn epos
Cosetckoro Cotosa KO.B.lMacTopoBa
AOmunpanTelickoro palioHa CaHKT-
MeTepbypra

rey 40O AA4(KO)T Bbiboprckoro painoHa
CaHkT-lMeTepbypra

MBOY COLU Ne 245 nmeHu Iepos
Cosetckoro Coto3a KO.B.lMacTopoBa
AnmupanTteickoro painoHa CaHKT-
MeTepbypra

MBOY COLUNe 210 LieHTpanbHOro
parioHa CaHKT-leTepbypra

Y A0 AA(KO)T Bbiboprckoro parioHa
CaHkT-lNeTepbypra

MBOY COLU Ne 245 nmeHu [Mepos
Cosetckoro Coto3a FO.B.lMNacTopoBa
AfLmupanTteiickoro painoHa CaHKT-
MeTepbypra

NeTHuii narepb FBHOY "banTuitckuia
Geper™

NeTHuniA nareps FTBHOY "bantuiickuii
Geper™

NeTHunii narepb FBHOY "BanTuitckuii
Geper"

Cokonos Cepreii
KOHCTaHTUHOBWUY

CwusoBa Hagexpaa
EBreHbeBHa

WrHatoB Unbga Cepreesuy

bypakoB AnekcaHap
BukToposuy

Cwusosa Hagexpaa
EBreHbeBHa

CemeHel AH MakcumoBuY

MBaHoB faHuun, OguHaes HOcyd,
HussmetoB XXaBoxup Cabyp>KoH yrnu,
KoHgpawesa EnnsaseTa

ry6argynnui OeHnc, Abatyposa
AnbbuHa, XaputoHoB "eopruid, Mawkos
Bnagmumump

Mopo3 CtenaH, BykuH OMUTpui,
borgaHosa ApuHa, MuweHko AHgpei

YopHyxa Bnag, Monos Tumodge,
LWamexo Kupunn, XamatoB AnekcaHap

benoycos PoanoH, Epwos PomaH,
Kaitnanos Cepreli, Opnosa Bepa

LLleTkoB AHapeii, PaTeliHMKoBa
KaponuHa, KyknH AnekcaHgp, Banunes
Arun

CpegHAA Bo3pacTHas rpynna (c60pHble KOMaHAbl)

MapTbiHOBa Hartanbs
MwuxaiinoBHa

Tumoees Anekceit
Cepreesuny

TumogeeB Anekcel
Cepreesuy

Myrayes Nnba, XymKuHoB ApTem,
Bacubes PomaH, bypaBuuk Tamapa,

MBaHoBa AHacTtacusa, bypmuctposa
Anuca, Xopowesa [lapbsHa, lNyrayesa
Tacs

Makapos Enuceit, Metpos Tumodei,
Kygpswosa Mupocnasa, AHApoHoBa EBa

CtpaHnua 3 u35

74:39:00

61:45:00

67:52:00

64:02:00

77:58:00

114:05:00

30:00:00

30:00:00

30:00:00

34,0

32,0

32

29

25,0

22,0

70,0

65,0

50,0

B/K

B/K

B/K



NeTHwnii narepb FTBHOY "Bantuiickuii
6eper"

NeTHwnii narepb FTBHOY "BanTuinckuii
Geper"

NeTHuin narepb FBHOY "Bantuinckunii
Geper"

NeTHwnii narepb FTBHOY "banTtuiickui
6eper"

NeTtHwnii narepb FTBHOY "Bantuiickui
6eper"

MY AO ATAMM/TBOY wkona 455 ¢
yrny6ieHHbIM U3yYeHNEeM aHIIMIACKOro
a3blka KonnuHckoro paiioHa CaHKT-
MeTepbypra

reyo ATAvM/TBOY COLU Ne 523

KonnuHckoro paioHa CaHKT lMNeTepbypra

Y A0 ATAnM/TBOY wkona 455 ¢
yrny6neHHbIM N3YyUYeHNEeM aHTIMIACKOro
A3blka KonnuHckoro paioHa CaHKT-
MeTepbypra

NeTHuniA narepb FBHOY "bantuiickuii
Geper"

3axapoB Knum, ViBaHoB Bacunwuii,
XXMypknH TuxoH, Kosnos Banepuii,
Mypawos IMpuwa

MapTbiHOBa HaTanba
MuxainoBsHa

MBaHoBa NMonuHa, lMNMalwkBa Enexa,
WrHnatos Amutpuid, CyBopuH Makcum,
YxaHuH Butanuit

WnbnHckas KpuctunHa
HukonaesHa

Xapxaxosa Jenunsa, BopoHoBa
Mapraputa, Maknakosa VipunHa,
Cy660TuHa KceHus, Bacunbesa AHHa

YabaHOK EBreHuii
BsyecnaBoBuy

MwuwwnHa fapba, Jly6akosa Oapbs,
®ponosa Bukrtopusa, Ctynosa EBa,
MopaeeB Tumodel

WnbnHckas KpuctunHa
HunkonaeBHa

TbipHOB KOpuii, CenesHeB PomaH,
Kny6kos Mnbs, CMUpHOB ApTeM,
My3eiknH AnekcaHap

YabaHtoK EBreHnii
BsauecnasoBuy

Mnapguwiasa Bo3pacTtHasa rpynna

MynuHa AHacTtacus
AneKcaHApOBHA

[o6paw MapuHa, MynuHa EkatepuHa,
®unnnos Tumodeir, KOwkosa Bukrtopus

KoBaneHko PomaH, PenuH lMeTp,

b
ypakoBa Camupa Mpokodbes Mapkenn, MapamMoHOB

AbpaannaeBHa

Bacunwuii
MynuHa AHacTacusd 3umuH Unba, Moyanos PomaH, HOLWKoB
AnekcaHipoBHa AnekcaHgp, CHefkoB Muxann

Mnagwaa Bo3pacTHasa rpynna (go 2014 r.p.)

BopoHuH Erop, Ctonspos Bagum,
Bacunbes fApocnas, benoboposos
[OeHuc, 3y6koBa Kupa, AHuues KOpwuii

Tumodgees Anekceil
Cepreesuny

CtpaHuua 4 m3 5

30:00:00

30:00:00

30:00:00

30:00:00

30:00:00

54:06:00

55:17:00

48:35:00

30:00:00

45,0

40,0

35,0

25,0

20,0

19,0

18,0

17,0

140

B/K

B/K

B/K

B/K

B/K

B/K



NetHnin narepb FBHOY "BanTuiickunii
Geper"

NeTHnid narepb FTEHOY "banTuiicknii
Geper"

FropCHOTyp FBHOY "banTuinckuii
6eper'YCOLL Ne106 MpuMOpCcKOro painoHa
CaHkT-MeTepbypra
FropCHOTyp FTBHOY "BanTuiickuii
6eper'YCOLL Ne106 MprMopcKoro paioHa
CaHkT-MNeTepbypra

["naBHbIN Ccyabs

TumodeeB Anekcel
Cepreesuy

MapTblHOBa HaTtasnba
MuxalinoBHa

MuweHnyHoBa OKcaHa
FOpbeBHa

MweHnyHoBa OKcaHa
FOpbeBHa

YunHkoBa CBeTnaHa, YMHKOBaA
EkaTtepuHa, YepHbix Codbs,

30:00:00
MewexoHoBa Mapus, [leBbAHOBUY
Makap, MeHguksaiiHeH Mapus
MpaayHoB MaTBseit, MewexoHoBa [apbs,
Monsk Aptem, Monsak Bayecnas, 30:00:00

Tumodpees Erop, Myxos HukuTta

Tomawesny Aptem,KomnnieHosa Ornecs,
CnaBwmk Amutpuid, XX6aHoB Hukonai,
YyryHos WBaH
r ofio6opofbko Jles, CNupuaoHoB
Anekceir, MamegoBa MapbsmM, ®ponosa

— £1p ®u=a, BEPE3nH VBaH

/M.C.AHaHbeBa/

CtpaHuuya 5135

40 B/K
20 B/K
B/K
B/K



